
ROZPORZĄDZENIE NR 2 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W ŚWIDNIKU 

z dnia 5 października 2010r. 

w sprawie uchylenia rozporządzenia o zwalczaniu zgnilca amerykańskiego pszczół  

na części terenu gminy Piaski 

 

 Na podstawie art. 45 ust. 4 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia 

zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2008r. Nr 213, poz. 1342,        

z 2010r. Nr 47, poz. 278, Nr 60, poz. 372, Nr 78, poz. 513)   

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Uznaje się za wolny od zgnilca amerykańskiego pszczół obszar zbliżony do okręgu 

obejmujący część terenu gminy Piaski ograniczony: 

- od strony północnej: drogą Wierzchowiska Drugie - las Wierzchowicki- Emilianów 

- od strony wschodniej: droga Emilianów – Kębłów –Kozice Dolne Kolonia, 

- od strony południowej: droga Kozice Dolne Kolonia - Kawęczyn, 

- od strony zachodniej: droga Kawęczyn - Bystrzejowice - Wierzchowiska Drugie. 

 

§ 2 

           Uchyla się rozporządzenie Nr 1 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Świdniku z dnia  

28 lipca 2010 r. w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół na części terenu 

gminy Piaski. 

§ 3 

 Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w lokalnych środkach 

masowego przekazu i rozplakatowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego                  

w Piaskach. 

§ 4 

 Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego. 

§ 5 

 Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości. 

 

                                                                       Powiatowy Lekarz Weterynarii  

                                                                                      w Świdniku 

                                                                                    Stanisław Zając 

 


